MUSI BAHYUASIN

Sekretariat Daerah

Jalan Kolonel Wahud Udin Nomor. 257 sekayu Telp (0714) 30711 0714321013 www.mubakab.go.id

Pemerintah Kab. Musi Banyuasin / Sekretariat Daerah

Pelayanan Kenaikan Gaji Berkala PNS

No. SK: 205/KPTS-SETDA/2024 (1)

Persyaratan

- 1. Surat Keputusan Pangkat Terakhir
- 2. Surat Keputusan Kenaikan Gaji BerkalaTerakhir
- 3. Fotocopy SKP terakhir 1(satu) tahun terakhir
- 4. PBB
- 5. Photo copy daftar gaji

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Mendata PNS yang akan naik Pangkat dan yang akan berkala
- 2. Melengkapi Persyaratan berkala untuk pengajuaan kenaikan Berkala
- 3. Membuat Surat Pengantar Usul Berkala
- 4. Memverifikasi data yang akan naik Gaji Berkala staf kepegawaian
- 5. Kasubbag Memberikan Paraf pada Surat pengantar Usul Kenaikan Berkala
- 6. Kabag memberikan Paraf pada surat pengantar usul kenaikan Berkala
- 7. Asisten III Mendatangani Surat pengantar Usul Kenaikan Berkala atau menyampaikan usulan kenaikan Berkala
- 8. Memberikan Nomor Surat Usul kenaikan Berkala ke Bagian Umum setda Kab. Muba
- 9. Mengarsipkan dan menyerahkan kepada penerima berkala

Waktu Penyelesaian

7 Jam

Dengan catatan semua syarat atau dokumen lengkap dan pejabat yang terkait ada ditempat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya



Sekretariat Daerah

Jalan Kolonel Wahud Udin Nomor. 257 sekayu Telp (0714) 30711 0714321013 www.mubakab.go.id

Pemerintah Kab. Musi Banyuasin / Sekretariat Daerah

Produk Pelayanan

1. SK Gaji Berkala ASN

Pengaduan Layanan

Email: umumsetdakabmuba@gmail.com